

JA Vinduer ApS

**Stationsvej 27
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 67 01 14

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2020

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Vinduer ApS
Stationsvej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 67 01 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 657.657, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.626.127.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.560.937	1.730.306
Personaleomkostninger	1	<u>(1.575.667)</u>	<u>(1.501.328)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(14.730)	228.978
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(24.098)</u>	<u>(27.525)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		(38.828)	201.453
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>1.086.224</u>	<u>958.185</u>
Resultat før finansielle poster		1.047.396	1.159.638
Finansielle omkostninger	3	<u>(199.142)</u>	<u>(200.096)</u>
Resultat før skat		848.254	959.542
Skat af årets resultat	4	<u>(190.597)</u>	<u>(220.046)</u>
Årets resultat		<u>657.657</u>	<u>739.496</u>
Foreslået udbytte		110.600	0
Ekstraordinært udbytte		83.000	0
Overført resultat		<u>464.057</u>	<u>739.496</u>
		<u>657.657</u>	<u>739.496</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		3.579	7.149
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>3.579</u>	<u>7.149</u>
Investeringsejendomme	6	7.975.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	57.960	33.488
Materielle anlægsaktiver under udførelse	7	0	5.490.000
Materielle anlægsaktiver		<u>8.032.960</u>	<u>5.523.488</u>
Deposita		0	22.486
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>22.486</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.036.539</u>	<u>5.553.123</u>
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	75.000
Varebeholdninger		<u>40.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.667	550.311
Andre tilgodehavender		160.109	162.087
Selskabsskat		22.000	28.000
Tilgodehavender		<u>405.776</u>	<u>740.398</u>
Likvide beholdninger		<u>421.375</u>	<u>294.160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>867.151</u>	<u>1.109.558</u>
Aktiver i alt		<u>8.903.690</u>	<u>6.662.681</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.465.527	1.001.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital	8	<u>1.626.127</u>	<u>1.051.470</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>385.597</u>	<u>195.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>385.597</u>	<u>195.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.595.713</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>5.595.713</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	81.318	0
Banker		768.551	4.343.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.449	225.082
Anden gæld		317.935	847.383
Deposita		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.296.253</u>	<u>5.416.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.891.966</u>	<u>5.416.211</u>
Passiver i alt		<u>8.903.690</u>	<u>6.662.681</u>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.001.470	0	0	1.051.470
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(83.000)	(83.000)
Årets resultat	0	464.057	110.600	83.000	657.657
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.465.527	110.600	0	1.626.127

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.364.660	1.285.585
Pensioner	133.224	101.986
Andre omkostninger til social sikring	10.181	48.759
Andre personaleomkostninger	<u>67.602</u>	<u>64.998</u>
	<u>1.575.667</u>	<u>1.501.328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>1.086.224</u>	<u>958.185</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>1.086.224</u>	<u>958.185</u>
	<u>1.086.224</u>	<u>958.185</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	199.142	194.428
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.668</u>
	<u>199.142</u>	<u>200.096</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	190.597	208.956
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>11.090</u>
	<u>190.597</u>	<u>220.046</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	25.000
Kostpris 31. december 2019	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	17.851
Årets afskrivninger	<u>3.570</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>21.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.579</u>

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.432.441
Tilgang i årets løb	<u>4.498.150</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.930.591</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>2.044.409</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.044.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.975.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendom består af flere lejemål. Investeringsejendommen er beliggende i Brædstrup. Investeringsejendommen er jf. anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi.

Dagsværdien er fastlagt af en ekstern vurderingsmand, som har skønnet dagsværdien med udgangspunkt i forventet salgspris.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Der foreligger budget for det kommende år, hvilket giver et afkastkrav på 6,05 %.

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,55	6,05	6,55
Dagsværdi	8.693.448	7.975.000	7.366.236
Ændring i dagsværdi	718.448	0	(608.764)

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	145.618
Tilgang i årets løb	45.000
Kostpris 31. december 2019	<u>190.618</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	112.130
Årets afskrivninger	20.528
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>132.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>57.960</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	195.000	0
Hensat i året	190.597	195.000
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	385.597	195.000
Immaterielle anlægsaktiver	(785)	(785)
Grunde og bygninger	449.770	210.801
Driftsmidler	(3.049)	(3.799)
Skattemæssigt underskud	(60.339)	(11.217)
	385.597	195.000

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.677.031	81.318	5.261.278
	0	5.677.031	81.318	5.261.278

11 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 12 måneder. Restleasingforpligtelsen udgør samlet 86 t.kr.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant på nom. 500 t.kr. i selskabets goodwill, domænenavn og rettigheder, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmidler samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 285 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret et ejerpantebrev på nom 1.000 t.kr. i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme udgør 7.975 t.kr.